

ASMO TECH s. r. o.
Nám. Dr. Snětiny 2070/1
680 01 Boskovice

Tel.: 608 133 807
E-mail: asmotech@email.cz
IČ: 09735551
DIČ: CZ0973551

CENOVÁ NABÍDKA

ČÍSLO: CN24007

AKCE: Služby Boskovice - Bílkova 42 - 44 - zásobník TUV



Název položky	Množství	Cena za jednotku	Celkem
Zásobník TUV - Dobas 800 litrů	1	58375,04	58 375,04 Kč
Vypouštěcí kohout kul. 1/2" DC	2	76,71	153,42 Kč
Kul. uz. voda 5/4" FF páka VALVEX X	1	370,23	370,23 Kč
ZN redukce 241 - 5/4"x 1"	2	43,97	87,95 Kč
ZN vsuvka 280 5/4"	9	49,09	441,79 Kč
ZN Tkus 130 - 5/4"	1	96,14	96,14 Kč
ZN šroubení 330 - 5/4"	2	142,16	284,32 Kč
ZN Tkus 130R - 5/4"x3/4	3	119,65	358,96 Kč
ZN koleno 92 - 5/4"	1	80,80	80,80 Kč
Mosaz vsuvka redukována 1"x1/2"	2	62,38	124,77 Kč
Mosaz koleno 92 1/2" MF	1	62,38	62,38 Kč
Mosaz redukce 1/2"x1/4"	1	23,53	23,53 Kč
Manometr 0-10 spod D50 1/4"	1	112,50	112,50 Kč
ZN vsuvka 280 3/4	2	21,48	42,96 Kč
Kul. uz. 3/4"s odvodn. VALVEX	1	268,98	268,98 Kč
ZN Tkus 130 - 3/4"	1	35,79	35,79 Kč
Mosaz vsuvka 3/4"	1	38,86	38,86 Kč
ZN koleno 92 - 3/4"	1	32,73	32,73 Kč
Mosaz T kus redukovaný 3/4" x 1/2"	1	106,37	106,37 Kč
Pojistný ventil 1" 8 bar 447	1	593,19	593,19 Kč
ZN redukce 241 - 3/4"x1/2"	2	20,46	40,92 Kč
ZN zátka 290 1/2"DN15	1	15,35	15,35 Kč
ZN šroubení 331 - 5/4"	3	170,79	512,37 Kč
REGULUS ventil pro exp.nádoby 3/4"	1	531,82	531,82 Kč
Izolační pás - na akumulární nádobu	2	2665,95	5 331,90 Kč
ZN redukce 241 - 5/4"x 1/2"	1	50,12	50,12 Kč
ZN nátrubek 270 - 5/4"	2	52,15	104,31 Kč
CIMM 24 I stojatá tl. nádoba ACS 10bar k bojle	1	1564,78	1 564,78 Kč
ZN koleno 92 - 6/4"	1	112,50	112,50 Kč
ZN šroubení 331 - 6/4"	1	212,73	212,73 Kč
ZN vsuvka 280 6/4	1	64,43	64,43 Kč
Filtr mosaz 5/4"	1	352,84	352,84 Kč
Zpětná klapka EUROPA 5/4 celokovová	1	347,72	347,72 Kč
ZN koleno 90 - 5/4"	2	63,42	126,83 Kč
Páska stříbrná izolační	1	253,10	253,10 Kč
Mosaz vsuvka redukována 1"x3/4"	1	62,38	62,38 Kč
Kul. uz. 1"s odvodn. VALVEX	1	355,91	355,91 Kč
Kul. uz. 1/2"s odvodn. VALVEX	1	187,17	187,17 Kč
Mosaz koleno 92 1" MF	1	151,36	151,36 Kč
Mosaz T kus 1"	1	153,41	153,41 Kč
Mosaz vsuvka 1"	4	78,75	314,99 Kč
Mosaz T kus redukovaný 1" x 1/2"	1	141,13	141,13 Kč
Mosaz nátrubek 1"	1	86,93	86,93 Kč
SICURFLEX vsuvka 1"	2	167,72	335,45 Kč
Len instalatérský- cívka 80g AGAM	1	71,60	71,60 Kč
LOCTITE závitové těs. vlákno 160 m	1	294,94	294,94 Kč
CHUDĚJ 301S spona na izolaci, světlá	1	57,86	57,86 Kč

ASMO TECH s. r. o.
Nám. Dr. Snětiny 2070/1
680 01 Boskovice

Tel.: 608 133 807
E-mail: asmotech@email.cz
IČ: 09735551
DIČ: CZ0973551

Svářecí materiál	1	3460,00	3 460,00 Kč
Drobný montážní materiál (nahřívání, pakování,)	1	1212,50	1 212,50 Kč
Materiál bez DPH			78 198,00 Kč
Práce vč. Režie bez DPH	90	450	40 500,00 Kč
Dopravné	1	400	400,00 Kč
		Celkem bez DPH	119 098,00 Kč